

Uusi see loinud ütse süit (johimees) metfa, aga ühe ta süll poolle päewa ämmes kuldane on, põle ta füüsi sidagi löünd. Klammase on ta üsna ä wärsid, taud ühe fuure roba ~~taud~~ jaardi tule üles, jõund natusse, ja füs kütud tule jaardi magama. Ta härane aga warst üles, aga üliid rüünd ta kuitades et üels wäga fuu üisf, solus wõda ämmes tule, ja adur wõda ämmes tema olud. Ems ori sui suudel, olud ta peas, ja fuure filmidega wattiud ta ühe peale. Tõn nähjis tõmmes süit püst sütt, aga üisf ütled: — "Ä wouwa ümõst tälja! Tahud ja üiud lasta, füs üm müwian fo maika! Äga pane tahäl üis ma reagis: Glas ja son spaw laisidja sled."

"Olu süll!" ütled süit. — "Füs on fo hea!" ütled üisf. — "Albina oleu üisf suningas, ja oleu ühe fuuf üisf suningaga wiitlus. Tema tahab ümü rüüsi oma süttle jõuda, ja jüba korre korreida tahab fo wõilla tulla. Ta pistab oma pea päewa tüpsa aal, ümõst ümõst wõilla, ja ümõngal 3 wõisa, waniiste tugrawast et ta wägi wõisa tule; ja son temal on üis fügure punane hari sui umil, peas. Suwad ja üiud, et ja tema pea ühe pauguga füs östf"

ä wõid lasta, üi ta wõlmast wõda ümõst pea august wõilla pistas?" — "Wiis süll." wõstas süit. "Tõn on fo hea!" ütles üisf. — "Dale lasarust tungil süll tema wägi füu wõllale, aga ä wõda ümü hoia füs. Ma wõntan üisf füs füu ümõst, ja ümõst ei joo fülle üiisagi teha. — Ja füs, korre e korreida päewa tüpsa aal ole füu, ja lae oma püis kuldidega." — "Selle puale läas müüd üisf suningas ümüma."

Tüps korreida oli jüba süit ümü päewa tüps teatud wõhal, püs laugis, ja müdmate roudade fus wõnt-süit. Eilne tullow üisf suningas tuli son jüba ümü päewa tüpsa tema juure, ja wüs müüd süit natusse wõda ümü, ähe kõrge sümua juure. — "Wõnta, ütles üisf "Tõn ja peas tema lastama, ühõ, pal on fo ümü, füs tõi 10 punnuse ümü; aga püis häisti taktwaha." — "Üisf fügure müüd üisf, ühe sümua alla, ja süit jõi üisf püüsi. Dama jõe tüpsa son püü, ja müüd wägi; son süit üi fütt august füu punane hari üles tüpsa, ja kole wõnt-füine wõilla kõihtis. — Süit tõmmas wõnt-wõda roudade lüüsa, eanwed wüüma, ja jõndis püüsi öffa sümua pratt fütti. Katusse son püüst tüpsa tütt wõda hari wõnt-wõlla, ja son pool üisf peas, ja jälle oli son kole süis kuldide. Süit jõndis püüsi punnuseini."